ধান WবXািনক কমIকতIা, খামার িবভাগ, িবএআরআই, গাজীপুর।
৪। উপ-পিরচালক, অথI ও িহসাব, বাির, গাজীপুর সংি`a Gিমকেদর পাওনা পিরেশােধর লেbV মুখV WবXািনক কমIকতIা,

জনন বীজ উৎপাদন 7ক?, 7দবীগA, পBগড় এর অ<cেল, , (২,৬৪,০০০+ ২,৬৪,০০০+ ২,৬৪,০০০+৩,৯৬,০০০+
২,৬৪,০০০+ ২,৬৪,০০০+ ২,৬৪,০০০+ ২,৪৭,৫০০+৩,৭৯,৫০০+৯৯,০০০)= ২৭,০৬,০০০/- (সাতাশ লb ছয় হাজার)
টাকা মাQ বরা_ 7দওয়ার জf অ<েরাধ করা হেলা।
৫। জনাব 7মাঃ শিহgল-২, িপতা- 7মাঃ জামাল, িনয়িমত Gিমক, 
জনন বীজ উৎপাদন 7ক?, 7দবীগA, পBগড়।
৬। জনাব 7মাঃ কিরম, িপতা-7মাঃ সিলম উি_ন, িনয়িমত Gিমক, 
জনন বীজ উৎপাদন 7ক?, 7দবীগA, পBগড়।
৭। জনাব 7মাঃ 7লবু, িপতা-7মাঃ সােবর আলী কিবরাজ, িনয়িমত Gিমক,